

## PLAC ZABAW

NASZ NOWY PLAC ZABAW JUŻ OTWARTY! DNIA 2 WRZEŚNIA ZOSTAŁ UROCZYŚCIE POŚWIĘCONY. NA PLACU MOGĄ SIĘ BAWIĆ DZIECI Z PRZEDSZKOŁA I PODSTAWÓWKI. JEST KOLOROWY, PO PROSTU ŚWIETNY. NAJWIĘKSZYM JEGO PLUSEM JEST BEZPIECZEŃSTWO. ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEJ ZABAWY!

## BOISKA SZKOLNE

Nasze szkolne boisko, a nawet dwa, nareszcie gotowe. Jest tam miejsce dla wszystkich uczniów Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Stanisławowie. Poświęcił je ksiądz Wojciech Wojno. Możemy tam grać w koszykówkę, piłkę nożną i w wiele innych zabaw i gier. Jest to miejsce, do którego na pewno będziemy chcieli wracać sami, ale także z rodziną, tatą, mamą i przyjaciółmi.



## NAJPIĘKNIEJSZA SPÓDNICA

Uwaga!

Ogłaszamy szkolny konkurs plastyczny na najładniejszy projekt spódnicy. Opiekunem i pomysłodawcą konkursy jest pani Elżbieta Binkowska. Wykonane przez uczestników prace, będą oceniać uczniowie z klas młodszych. Konkurs został ogłoszony z okazji "dnia spódnicy", który przypada na 30 października. Prosimy o dostarczenie projektów do dnia 28 października do biblioteki szkolnej.

## DNI STANISŁAWOWA

## Drodzy Nauczyciele!

W dniach 21, 22 września obchodziliśmy 490-lecie Stanisławowa. Pierwszego dnia w GOK-u pani historyk z Węgrowa opowiadała o historii Stanisławowa. Potem był spacer i obejrzenie zabytków. Następnego dnia obchody rozpoczęły się mszą świętą. W GOK-u odbyła się sesja, na której wręczono akty Honorowego Obywatelstwa Stanisławowa oraz wystąpili prelegenci. W parku na scenie wystąpili: dzieci ze szkoły podstawowej, Stanisławowska Orkiestra Dęta, Towarzystwo Śpiewacze „Lira” oraz zespoły Maxel, Milano i Napięcie. W czasie obchodów można było dowiedzieć się czegoś nowego o Stanisławowie i jego okolicy. Zainteresowanych historią zachęcam do odwiedzania strony Stanisławowskiego Towarzystwa Historycznego [www.historia.stanislawow.com](http://www.historia.stanislawow.com), gdzie jest wiele ciekawostek oraz historycznych zdjęć.



*Pragniemy, aby nie zabrakło Wam zapału do kształtowania naszych sumień, abyście uczyli nas pokonywania zła i kierowania się w życiu tylko dobrem. Potrzebne są nam wzorce i Wy, drodzy Nauczyciele, jesteście takimi wzorcami.*

Redakcja



## Wycieczka do Farmy Iluzji

Dnia 8 października odbyła się wycieczka do Farmy Iluzji w Mościskach. Największą atrakcją był dla nas tzw. krzywy dom. Zwiedziliśmy tam również: grobowiec faraona, studnie wieczności, labirynt, lewitujący kran, plażę oraz mogliśmy położyć głowę na talerzu. Niesamowitą przygodą było pływanie tratwami oraz tunel zapomnienia. Ale to nie był koniec warzeń, mogliśmy zobaczyć króliczki i kucyki, które można było również głaskać. Była tam także komnata luster, w której nasza postać zmieniała się od cienkiej witki po grubego pączka. Po dwóch godzinach pełnych atrakcji udaliśmy się na ognisko, gdzie piekliśmy kiełbaski na specjalnie dla nas przygotowanym ognisku. Po udanym posiłku dalej mogliśmy się bawić na dmuchanych zjeżdżalniach i trampolinach.

Warto podkreślić, że miło spędziliśmy czas nie tylko na Farmie, ale również w autokarze. Staraliśmy się pozdrowić wszystkich kierowców i osoby, które mijaliśmy po drodze.



### CO TO JEST SAMORZĄD UCZNIOWSKI?

Samorząd uczniowski to organizacja uczniów danej szkoły, obejmująca całą społeczność uczniowską. W każdym samorządzie szkolnym powinien być: przewodniczący, zastępca przewodniczącego i skarbnik. Każdy odpowiada za coś innego, ale razem potrafią zdziałać cuda, ale co najważniejsze są odpowiedzialni i każdy może na nich liczyć.

### NOWA

#### PRZEWODNICZĄCA SU

4 października 2013r. w naszej szkole odbyły się wybory na przewodniczącego szkoły.

W wyborach startowały takie osoby jak:

- Zuzanna Stępień z klasy V a
- Piotr Gajcy z klasy VI b
- Weronika Grabska z klasy VI a.

Przewodniczącą szkoły została Zuzanna Stępień, zastępcą Piotr Gajcy, a skarbnikiem Weronika Grabska. Opiekunką całej kampanii wyborczej była Pani Elżbieta Binkowska. Uczestnicy musieli przygotować plakaty wyborcze. Jedną z kandydatek naklejała karteczki z napisem: GŁOSUJ NA ZUZIE STĘPIEŃ!!!!!!.

Każdy miał równe szanse, ale przewodniczącą może być tylko jeden. Zuzia Stępień zdobyła 63 głosy i tym samym została przewodniczącą SU na rok szkolny 2013/2014.

GRATULUJEMY!!!!



## SPRZĄTANIE ŚWIATA

Dnia 12 września w naszej szkole podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławowie odbyła się ogólnopolska akcja SPRZĄTANIE ŚWIATA. Nauczyciele podzielili nas na grupy i udzieliłi krótkich instrukcji, dostaliśmy worki (rękawiczki ochronne były obowiązkowe) i wyruszyliśmy w teren. Celem naszej wyprawy było posprzątanie naszej miejscowości, terenu szkoły, gimnazjum, kościoła a nawet ulic. Bardzo poważnie potraktowaliśmy zadanie i je wykonaliśmy. Worki ze śmieciami wyrzuciliśmy do kontenerów. Cała ta wyprawa okazała się nie tylko obowiązkiem i pomocą dla naszej ziemi, lecz także fajną zabawą dla nas. Przy okazji zrozumieliśmy, że wystarczy tak niewiele, aby pomóc naszej MATCE NATURZE, która zawsze odwdzięcza nam się swoim pięknem.

Akcja SPRZĄTANIE ŚWIATA przypomina nam, że musimy dbać o wszystko co nas otacza, bo warto.

NASZA REDAKCJA: opiekun pani Magda; dziennikarki: Agnieszka, Julia, Kamila, Karolina, Ola K, Ola W, Oliwia, Monika, Zuzia K, Zuzia S - dziewczyny z klasy 5A.

## Gdzie jest sklepik?

Gdy wróciliśmy z wakacji, nasz sklepik zniknął z korytarza na I piętrze. Dzieci zastanawiały się, gdzie on się podział. Pewnego dnia pojawił się w nowej szacie: został przeniesiony na parter. Teraz wygląda nieco inaczej. To, co się nie zmieniło, to nadal długie kolejki przed okienkiem na każdej przerwie.

My, redakcja Wieści Szkolnych, apelujemy o kulturalne zachowanie się w kolejce do sklepiku kupujących, ale także tych, którzy tylko kupującym się przyglądają. Takie grzeczne zachowania przydadzą nam się, gdy udamy się na zakupy do sklepów znajdujących się poza szkołą.